ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 182,137.231103.862003 300 607.1241045.00%

Despacho : 0235636 Cant: 3 -

73265480946989
06/07/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 182,137.23
I.V.A.INSCRIP.  % 38,248.82

TOTAL 229,597.63

21096173 CAE

PESOS  DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 63/100

$

$

$

$

21

$

9,211.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 38.69 924 0.14 248.16

902 0.90 1639.24 915 1.00 1821.37

901 3.00 5464.12

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  NOVECIENTOS OCHO CON 94/100 DOLARES tipo de cambio: